
ZARZĄDZENIE  NR 02/2011

Dyrektora Ośrodka Sportu i Rekreacji w Szczecinku w  sprawie  powołania Zespołu 
do sprawdzania sprawozdań i rozliczeń otwartego konkursu ofert i zadań publicznych 
w zakresie upowszechniania kultury fizycznej w 2011 roku. 
___________________________________________________________________ 

Na podstawie  § 9 Statutu Ośrodka Sportu i  Rekreacji  w Szczecinku zarządzam,  
co następuje:

1.1.
Powołuję Zespół do sprawdzania sprawozdań i rozliczeń otwartego konkursu ofert  
i  zadań publicznych w zakresie  upowszechniania  kultury  fizycznej  w 2011 roku,  
w następującym składzie

a/  Ewa Jóskowska -   Przewodniczący Zespołu,
           b/ Magdalena Legan -   Członek Zespołu,

c/  Janusz Leszko -   Członek Zespołu.

1.2.
Zespół przeprowadza ocenę sprawozdań i rozlicza je  z zastosowaniem przepisów 
ustawy o finansach publicznych,  ustawy o rachunkowości  i  ustawy o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie oraz na podstawie zasad konkursu. 

2.1.
Pracą  Zespołu  kieruje  Przewodniczący,  który  dokonuje  podziału  pracy  
na poszczególnych członków.  

3.1.
Zarządzenie  niniejsze,  za  potwierdzenie  odbioru,  otrzymują  wszyscy  członkowie 
Zespołu. 

4.1.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Szczecinek, dnia  31 stycznia 2011 roku.

 
DYREKTOR

       Ośrodka Sportu i Rekreacji
w Szczecinku

               Eugeniusz Szybisty


